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Det hände när våra barn var små. Instängd på
mitt arbetsrum hör jag en barnröst ropa: Pappa,
du har fått besök! Dottern hade hört knackning-
arna och snabbt varit vid dörren och öppnat. Men
jag hade varken sett eller hört att en vän kommit
på besök. Nu blir det omfamning och stor glädje.
Gemenskapen är där!

Återigen firar vi advent och jul. Vad handlar det
om? Jo, att vi har fått storbesök av en verklig vän
– Gud själv. Han som skapat himmel och jord och
gett liv åt allt, har kommit i mänsklig gestalt. Han
står vid dörren till vårt land och våra hus och vill
besöka oss alla för att fylla våra liv och hem med
tro och trygghet, fred och kärlek, ljus och hopp.
Ärendet känns både angeläget och välkommet till
ett samhälle som präglas av så mycket oro,
stress, vilsenhet, ensamhet, konflikter och
lidande. Alltså gör vi väl i att ta oss tid att stanna
upp och uppmärksamt lyssna in detta goda bud-
skap en gång till.

Innestängda och upptagna i vår egen värld finns
det dock en risk för oss vuxna att vi missar det
hela, att vi inte hör, ser och reagerar. Men barnen
är med på noterna. För dem är detta något stort.
De öppnar gärna och fort och många gånger är
det de som för hälsningen om Jesus vidare till
oss. Därför säger Jesus att vi behöver bli som
barn för att komma in i Guds rike.

”Mitt ibland er står en som ni inte känner”. Så
beskrev Johannes Döparen situationen för sin
samtid och det kan nog också sägas om oss och
vår tid. Men nu knackar det på dörren igen.
Stjärnan i fönstret, adventsljusstaken, julsångerna

och de goda orden i julevangeliet är nya signaler
från vår Skapare att han är här mitt ibland oss
och söker oss. Vad glad och befriad man blir när
man upptäcker att det är sant, att man är efter-
frågad av Livets Gud och vi får mötas i omfam-
ning och kärlek. Gemenskapen är där igen och
livet och hemmet får ett rikare innehåll. 

Just så blev det för en man som hette Sackaios.
Till honom sa Jesus en gång: Idag vill jag gästa
ditt hem. Vad detta besök ledde fram till är både
en fascinerande och utmanande läsning, Lukas
kap 19. Men bäst av allt: det finns inget som hin-
drar att det kan ske igen. 

O mänsklighet, ställ dörrn på glänt
Det är advent, det är advent!

Välkommen att besöka vår kyrka 
– ett besök som kan berika! 

DU HAR BESÖK!
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Under våren kommer gudstjänsterna i
Fiskebäcks Missionskyrka att ha ett tema:
Jag vill lära känna Kristus. Även tors-
dagskvällarnas bibelkvällar har ett tema:
Vad skulle Jesus gjort?

Upptäck Sverige! Sverige är fantastiskt! Så löd en
slogan som turistbyrån i Sverige en gång använde
för att göra reklam för vårt land. Visst är det sant
att det finns mycket vackert och fantastiskt att
upptäcka i Sverige. Även om man bott här i
många år finns det fortfarande mycket kvar att
upptäcka, sådant man ännu inte sett och upplevt. 
När man för första gången lär känna Jesus
Kristus och en tro på honom börjar spira, brukar
en slags upptäckarglädje infinna sig som ibland
liknas vid att hitta en dyrbar pärla eller skatt. Men
även om man varit kristen länge finns det mycket
kvar att upptäcka. Vid hög ålder skrev Paulus en
gång till några vänner i Filippi: ”Jag vill lära känna
Kristus”, Fil 3:10. Den som börjat lära känna
Jesus blir alltså aldrig färdig med honom. Det

finns ständigt mer att upptäcka, uppleva och lära
som man kan ha glädje och nytt av. Vinterns och
vårens gudstjänster kommer därför att ha som
övergripande tema: Jag vill lära känna Kristus.

Även vårens bibelkvällar är fokuserade på Jesus
som person och temat är: Vad skulle Jesus gjort?
Utifrån den spännande fråga vill vi under sju tors-
dagskvällar fundera på vad det innebär att vara
kristen och lärjunge i vår tid. Vi tar upp olika
områden som berör våra liv, bland annat kärlek
och äktenskap, vårt bemötande av barn, ledar-
skap och medmänsklighet.  

Till de olika temakvällarna inbjuds några 
grupper som speciellt berörs av ämnet. Men alla
är givetvis välkomna till alla vårens gudstjänster
och bibelkvällar för att lära känna Kristus mer och
för att fråga vad Jesus skulle gjort om han var i
vår situation. Vi ses till nya upptäckter och upple-
velser!

// Tomas Hammar

MER ATT UPPTÄCKA

Söndagskvällarnas samlingar ser lite annorlunda ut i vår. Vi byter 
tid till kl.18.00 och räknar med att ha tre sorters samlingar varje månad.

• Söndagskväll i Missionskyrkan – en samling som är en förnyelse av det som kallats 20+. I vår 
bjuds alla in som passerat tonåren! Förvänta er en enkel servering och ett intressant och aktuellt 
föredrag av någon kallad person.

• Kvällsgudstjänst – en gudstjänst för både unga och äldre med blandat innehåll. Dessa avslutas 
med nattvard.

• Ungdomsgudstjänster – innehållet är avskalat; mycket bön, lovsång med en predikan.
Så välkomna till vårens söndagskvällar!

// Andreas Lindström

SÖNDAGSKVÄLLARNA I VÅR
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Fredrik och Johan har målet klart: båda
vill bli fotbollsproffs. De är 14 år och
fritiden är fylld av idrott. Men varannan
tisdag går de i fotbollskonfa i Fiskebäcks
missionskyrka. Fotbollskonfirmationen
är ett samarbete mellan Göteborgs fot-
bollförbund och Svenska Missionskyrkan.

Fredrik Mohlén bor i Angered och Johan Augurell i
Partille. Nästan alla konfirmander i fotbollskonfan
har en bit att ta sig till Fiskebäcks Missionskyrka.
Men det tycker de att det är värt, även om det
finns kyrkor med konfirmationsundervisning på
närmre håll.

– Det är kul att träffa nya kompisar med
samma intresse, säger Fredrik som tränar fotboll i
Rannebergens IF. Dessutom tränar han handboll. 
Johan fick reda på att det fanns fotbollskonfirma-
tion genom en kompis vars bror hade gått i fot-
bollskonfa och tyckte att det var roligt.

– För min del har det passat jättebra att
komma till Fiskebäck på tisdagskvällar för då har
jag ingen träning. Hade jag inte valt fotbollskonfa
så hade jag nog blivit konfirmerad någon annan-
stans. Hela min familj är konfirmerad och mormor
och morfar går till kyrkan varje söndag.
Konfagruppen har redan hunnit med två hajker och
till våren blir det lika många plus ett läger. 

– Då är det både undervisning och träning och
det är bra. Vi är ju vana att röra på oss, så ibland
är det svårt att bara sitta still, säger killarna.
De är mycket nöjda med konfirmationsundervis-
ningen så här långt. Tomas Hammar, som är
pastor i Fiskbäcks missionsförsamling och också
ansvarig för projektet kyrka-idrott inom Svenska
Missionskyrkan, har arbetat fram ett speciellt
material för fotbollskonfirmation, som heter Den
viktigaste matchen. Fredrik och Johan tycker att
det är bra att man känner igen många uttryck och
bilder från idrotten. Det gör undervisningen mer
lättbegriplig.

Fredrik Mohlén och Johan Augurell är två av fotbollskonfirmanderna som samlas i vår kyrka varannan vecka.
Undervisningsmaterialet, Den viktigaste matchen, är speciellt utarbetat för att passa idrottsungdomar.

FOTBOLL + KONFIRMATION =
FOTBOLLSKONFIRMATION
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Det är fjärde året som Göteborgs fotbollför-
bund och Svenska Missionskyrkan samarbetar
omkring fotbollskonfirmation. Fotbollförbundets
bidrag är bland annat ledarutbildning och träning
under hajker och läger. Men vad förväntar sig fot-
bollförbundet av kyrkan?

– Det handlar om värdegrund, säger Ulf
Carlsson i Göteborgs fotbollförbund. Frågor om
etik och moral. Inom idrottsrörelsen idag har vi
ett stort bekymmer med att ungdomar har ett
tufft språk och inte vet hur man ska uppföra sig
mot varandra. Där kan kyrkan hjälpa oss. Vi är
jättenöjda med samarbetet och känner det myck-
et positivt att två så stora folkrörelser som idrotts-
rörelsen och frikyrkorörelsen kan samarbeta på
det här sättet.

Tomas Hammar berättar att samarbetet mellan
kyrka och idrottsrörelser växer på många håll i
Sverige. 

– Ett sådant samarbete har inte alltid varit
självklart. Förr fanns en ganska negativ syn på
idrotten inom kyrkan, eftersom man tyckte att
den drog ungdomarna från kyrkan. Ungdomarna
fick ofta välja antingen eller. Idag är det självklart
att man kan välja både och.

För Fredrik och Johan var det självklart att kon-
firmeras, även om mindre än hälften av deras
kompisar gör samma val.

– Det är bra att få lära sig lite mer om Gud,
säger Fredrik. Och så skadar det ju inte att man
får presenter på konfirmationen.

Utöver konfirmationsundervisningen i kyrkan träffas fotbollskonfirmanderna till hajker och 
läger då undervisning varvas med träning.

Den kända gospelgruppen Joybells från Örebro ger en konsert i Fiskebäcks 
missionskyrka lördag 10 februari klockan 20.00. Fri entré. 

Välkommen med!

KONSERT
MED JOYBELLS
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Arbete för mänskliga rättigheter och
demokrati, fattigdomsbekämpning och
stöd till hiv/aids-drabbade. Listan kan
göras lång över hur missionsarbetet ser
ut idag. Vår församling arbetar genom
Svenska Missionskyrkan inte bara i
Fiskebäck, utan i hela världen.

Säg mission och många tänker säkert på missionärer
som for långt bort till främmande länder för att
omvända människor till kristendomen. Idag finns
starka, livskraftiga kyrkor i de flesta länder där
Svenska Missionskyrkan arbetar. Och svensk
mission har fått en annan innebörd. Idag handlar
det främst om att stödja de inhemska kyrkorna i
deras arbete. Det sker både ekonomiskt och kun-
skapsmässigt. 

– Mission är inte längre något enkelriktat.
Kyrkorna i de fattiga länderna är fortfarande i
behov av våra pengar, men vi i Sverige behöver
deras inspiration och har mycket att lära av dem,
säger Uno Petersson som är sammankallande i
församlingens missionsråd. I Sverige krymper de
flesta kyrkor (Fiskebäcks Missionskyrkan är ett
glädjande undantag), i till exempel Afrika och Kina
växer de så att de knakar.

Missionsrådet består av ett tiotal personer,
som försöker att hålla missionsengagemanget i
församlingen levande. Uno Petersson har egen
erfarenhet av missionsarbete i Kongo och vet vad
det svenska stödet betyder i praktiken. Han sva-
rar på frågan varför det är så viktigt för en för-
samling att ha ett missionsarbete.

– För att se att vi är insatta i ett större 
sammanhang och få lära oss av andra kyrkor. Vi
har många ungdomar i vår församling som har

arbetat eller arbetar med mission. När de 
kommer hem vill vi ta vara på deras kunskaper
och erfarenheter. Det berikar vår församling på
många sätt.

Förutom att hålla kontakt med ungdomar i 
missionsarbete så ansvarar missionsrådet bland
annat för två gudstjänster under året. 7 januari
hålls en sådan missionsgudstjänst. Då samlas
också pengar in till Svenska Missionskyrkans
internationella arbete. Svenska Missionskyrkan
bidrar med 16 miljoner kronor varje år, därtill
kommer Sida-bidrag som kanaliseras genom kyr-
kan. Totalt omkring 50 miljoner kronor går på så
sätt till Missionskyrkans systerkyrkor i Afrika,
Asien, Latinamerika, Mellanöstern och Europa.
I flera av de länder där Svenska Missionskyrkans

KYRKAN I FISKEBÄCK
OCH I HELA VÄRLDEN

Uno Petersson
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Söndag 21 januari är det en träff i kyrkan direkt efter gudstjänsten i samband med kyrkkaffet
för dig som gått med i vår församling under 2006. Välkommen till en stund av gemenskap,
samtal och information!

// Pastorerna, Omsorgsrådet & styrelsen

TRÄFF
FÖR NYA MEDLEMMAR

systerkyrkor finns spelar kyrkan en viktig roll för
samhällets utveckling, både socialt och politiskt.
I till exempel Kongo Brazzaville har kyrkan varit
aktiv i återuppbyggnaden efter kriget och i arbe-
tet för demokratisering. 

– Grunden för missionsarbetet är  Bibelns
uppmaning om att se till hela människans
behov, både till kropp och själ, säger Uno
Petersson.  Vår kyrka kan vara med och stödja
systerkyrkorna i deras arbete, både med våra

pengar och med vår kunskap. Det finns till
exempel en hälsovårdsgrupp inom Svenska
Missionskyrkan som bistår kyrkorna i Afrika i
deras kamp mot hiv/aids.

Temat för årets insamling till Svenska
Missionskyrkans internationella arbete är En
enda värld – en enda kyrka. I den kyrkan är
Fiskebäcks Missionskyrka en liten del som vill
vara med och ta sitt ansvar.
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VI SKA FÅ HJÄLP!
Under våren kommer tre personer till Mias
och Antes hjälp i SMU-arbetet. Som ni alla
säkert vet är vårt ungdomsarbete i
Missionskyrkan väldigt omfattande, så att få
förstärkning är en stor bonus! 

Två av dem, Christoffer Kjernald och
Anders Grahl, kommer från Götabro
Missionsskola utanför Örebro där de läser lin-
jen Bibelskola Tjänst. Det är en ettårig utbild-
ning för att kunna jobba som ungdomsledare,
både på heltid eller ideellt, i en församling. Sin
praktiktermin ska de göra i vår församling här
i Fiskebäck.

// Andreas Lindström

Christoffer
Kjernald kommer
från Brämhult i
Borås och älskar
sport, både att
utföra och att titta
på. Så klart har
Elfsborg en stor plats i hjärtat och det var
gôtt med SM-guld, enligt honom. Han tycker
också det ska bli skönt att komma från öde-
marken till civilisationen då han känner sig lite
vilsen ute på Närkeslätten! 
• Ålder: 19
• Senast lästa bok: Kan inte minnas så långt  

bak i tiden. Förutom bibeln.
• Senast sedda film: James Bond - Casino 

Royal.
• Lyssnar helst på: Lovsång och... nåt funkigt 

kanske?
• Hoppas terminen i Fiskebäck ger mig: En 

go tid med en massa mer erfarenhet om 
Gud och arbetet för att unga människor ska 
lära känna Honom.

Nästa praktikant
heter Anders
Grahl och komm-
er från den fina ön

Smögen. Han tyck-
er det har varit en rik-

tigt bra tid på Götabro
men även han längtar till staden igen! Fotboll
är något som Anders varmt om hjärtat och
har i Smögens IF spelat med flera emigrerade
fiskebäckare. Och förhoppningsvis kan det
även bli ett Göteborgsvarv i vår. Utmanar du?
• Ålder: 19
• Senast lästa bok: Bibeln, oväntat?
• Senast sedda film: Mission Impossible III
• Lyssnar helst på: Switchfoot är bra!
• Hoppas att terminen i Fiskebäck ger mig: 

En positiv erfarenhet av församlingarbete 
och många härliga möten med personer   
och med Gud

Anders och Christoffers kommer att vara med
på tonårskvällarna, onsdagarnas konfirmation
samt i en av nyingscoutgrupperna. På
dagarna ska de följa med Mia då hon besöker
de närliggande högstadieskolorna.

Den tredje som under våren ska hjälpa till i
ungdomsarbetet heter Mattias Martinson.
För många är han välkänd då han lett lovsång-
en och predikat på gudstjänster både hos oss
i Fiskebäck och på större konferenser. Mattias
är pastor i Vineyardförsamlingen här i
Göteborg. Han kommer att hjälpa oss en
vecka i månaden med konfirmationsundervis-
ning, tonårsgudstjänster på fredagarna och
gudstjänsterna på söndagskvällarna. Och det
finns en stor chans att vi får se honom några
söndagsförmiddagar under våren.
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KALENDER
DECEMBER
17 Söndag 11:00
Gudstjänst - Vi sjunger in julen.
Andreas Lindström. Sång och musik av försam-
lingens sångare och musiker - och mycket 
allsång! Servering. 

17 Söndag 19:00
Vad är Guds rustning? 
Ungdomsgudstjänst. Ef 6:10-18 
Andreas Lindström. 

24 Söndag 23:30
Julnattsgudstjänst.
Sigfrid Deminger. Sång och musik av Ulrica
Kardborn och Hans Hogedal. 

JANUARI 
1 Måndag 11:00
Inför ett nytt år.
Nyårsgudstjänst med nattvard. 
Tomas Hammar.  

6 Lördag 12:30
Andakt i Åkerhus

7 Söndag 11:00
Missionsgudstjänst.
Missionsrådet mfl. 

11 Torsdag 19:00
BAS-gruppsledarsamling.

14 Söndag 11:00
Gudstjänst.
Andreas Lindström. Sång och musik av 
ungdomar från Nyårslägret.  

21 Söndag 11:00
Vårens tema: Jag vill lära känna Kristus
Gudstjänst, Fil 3:10. Tomas Hammar.  

21 Söndag 12.30
Medlem under 2006? 
Träff för nya medlemmar i samband med 
kyrkkaffet. Missionskyrkan i Fiskebäck

21 Söndag 18:00 - 20:00
Kvällsgudstjänst med Nattvard.
Mattias Martinson. 

24 Onsdag 12:00
Seniorträffen/RPG: Vårterminen startar.
"Einar Ekberg." Daniel Edoff och Eva Karlsson.
SMU-gården i Önnered.

25 Torsdag 19:00
Vad skulle Jesus ha gjort? 
Bibelkväll - Om kärlek och äktenskap - kriser och
skilsmässor. Särskilt inbjudna är äldre ungdomar
och gifta par. Sigfrid Deminger. 

28 Söndag 11:00
Gudstjänst - Jag vill lära känna Kristus.
Gud inför våra ögon.
Liselotte J Andersson. Sång och musik av Helena
Brenke m.fl. Utgångskollekt till kyrkbygget.

31 Onsdag 12:00
"Borta bra men ett hem är bäst."
Seniorträffen/RPG. Räddningsmissionen i ord, bild
o ton. Roland Utbult. SMU-gården i Önnered.

FEBRUARI
1 Torsdag 19:00
Bibelkväll - Vad skulle Jesus ha gjort? 
Om företag, vinster, arbete och ansvar för anställ-
da. Särskilt inbjuden är du som arbetar inom
näringslivet. Sigfrid Deminger. 
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4 Söndag 11:00
Gudstjänst med nattvard - Jag vill lära
känna Kristus. Den sanna människan.
Andreas Lindström, Sigfrid Deminger. Sång och
musik av Stefan Asteberg m.fl.  

4 Söndag 13:00 - 15:00
SMU:s årsmöte. Missionskyrkan i Fiskebäck.

4 Söndag 18:00 - 20:00
Söndagskväll i Missionskyrkan. 

5 Måndag 19:00 - 21:00
Arbete för mission. 

7 Onsdag 12:00
Seniorträffen/RPG
Bilder från gamla Göteborg samt RPG-s årsmöte.
SMU-gården i Önnered.

8 Torsdag 19:00
Bibelkväll - Vad skulle Jesus ha gjort? 
Om medmänsklighet och omsorg.
Särskilt inbjuden är du som arbetar inom vården.
Nina Holgersson, sjukhuspastor.

10 Lördag 20:00 - 23:00
Konsert med Joybells.
Fri entré!

11 Söndag 11:00
Gudstjänst - Jag vill lära känna Kristus.
Svaret på min otillräcklighet.
Sång och musik av Mattias Martinson m.fl.  

14 Onsdag 12:00
"Mission och katastrofmedicin i olika
delar av världen."
Seniorträffen/RPG: Martin Wahl. 
SMU-gården i Önnered.

18 Söndag 11:00
Gudstjänst - Jag vill lära känna Kristus.
Den alltid barmhärtige.
Sigfrid Deminger. Sång och musik av Agneta &
Marcus Rubensson.  

18 Söndag 18:00 - 20:00
Kvällsgudstjänst med Nattvard.
Andreas Lindström. 

21 Onsdag 12:00
"Att vara medmänniska idag."
Seniorträffen/RPG: Jalle Ahlstöm. 
SMU-gården i Önnered.

22 Torsdag 19:00
Bibelkväll - Vad skulle Jesus ha gjort? 
Om barn och hur vi behandlar dem.
Särskilt inbjuden är du som är förälder, SMU-
ledare eller arbetar på daghem och förskola.
Tomas Hammar. 

24 Lördag 16:00
Församlingens årsmöte.

25 Söndag 11:00
Gudstjänst - Jag vill lära känna Kristus.
Den rena kärleken.
Tomas Hammar. Sång och musik av Iréne Myrén.  

28 Onsdag 12:00
Seniorträffen/RPG
Utflykt. Samling SMU-gården i Önnered.

MARS
1 Torsdag 19:00
Bibelkväll - Vad skulle Jesus ha gjort? 
Om gränser, internationell solidaritet
och mission.
Särskilt inbjuden är du som är intresserad av
mission, internationella frågor och flyktingars situ-
ation. Josef Nsumbu. 

4 Söndag 11:00
Jag vill lära känna Kristus.
Inget mörker är Honom främmande.
Gudstjänst med nattvard. Liselotte J Andersson,
Sigfrid Deminger. Sång och musik av Bert-Gunnar
Hermansson m.fl.  
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4 Söndag 18:00 - 20:00
Söndagskväll i Missionskyrkan. 

7 Onsdag 12:00
"Fisk, fiskare, fiskodlare."
Seniorträffen/RPG:  Björn Lindblad. SMU-gården i
Önnered.

8 Torsdag 19:00
Bibelkväll - Vad skulle Jesus ha gjort? 
Om ledarskap, förebilder och demokrati.
Särskilt inbjudna är styrelse, råd och 
arbetsgrupper. Tomas Hammar. 

11 Söndag 11:00
Jag vill lära känna Kristus.
Han som upprättar mitt liv.
Gudstjänst -  Andreas Lindström. 
Sång och musik av kören InChrist.  

14 Onsdag 12:00
"Sjukvårdsupplysningen 031-7031500"
Seniorträffen/RPG: Ingrid Petersson svarar på
våra frågor. SMU-gården i Önnered.

15 Torsdag 19:00
Vad skulle Jesus ha gjort? 
Om bön, tillbedjan och gudstjänst.
Bibelkväll. Särskilt inbjudna är gudstjänstledare
och BAS-grupper. Liselotte J Andersson.

17 Lördag 09:00 - 17:00
Ekumenisk dag om Bibeln.
Vandra genom Bibeln. Jonas Dagson. 
OBS! Anmälan till Missionskyrkans expedition.
Plats: Fiskebäckskyrkan.

Nu finns den nya almanackan med bilder från Fiskebäck och Önnered att köpa i
kyrkan och i butiker i närområdet. Pris 100 kr. Överskottet från försäljningen går
till församlingens verksamhet.

ALMANACKAN FÖR
2007 ÄR HÄR!



PREEM TYNNERED
Grevegårds-, Skattegårdsvägen

Butik
Tel.45 65 36

Bilverkstad
Tel.45 22 20

• Vi har öppet 06–22
• Livsmedel
• Stort kiosksortiment
• Bilvårdsartiklar
• Bil- och släpvagnsuthyrning
• Bilverkstad

Välkommen önskar 
Christer & hans personal!
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LEDIG ANNONSPLATS!
Kontakta Christina Larsson för mer information, tel: 031-29 67 84.

Annonserna var aktuella i december 2006 

Annonserna var aktuella i december 2006 



KÖRKORT
BIL–MC–BUSS–TAXI

Grevegårdsvägen 234, Tel. 45 30 76
e-post: bruhns.trafikskola@swipnet.se

KLANGFÄRGSGATAN 10 • Tel. 29 21 35
(Grimmereds industriområde)

Öppet vard. 8–19, lörd. 9–15, sönd 11–15
e-mail: frolundajarn@frolundajarn.se

VILLAOLJA
BRP Olje AB
Box 8087
421 08 V. Frölunda
Tel:47 55 55 • Fax:734 48 44
Mail: info@brp.nu

Traneredsvägen 43
426 77 V. Frölunda

DIN LOKALA
MÄKLARE BRUHNS TRAFIKSKOLA

KONTORSMASKINER
Kopiatorer • Skrivare • Faxar

Aminogatan 34
Tel. 68 67 00 • Web-butik www.grundells.se 
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Varför åka till centrum när Du kan klippa Dig hos mig?

Herrklippning från 170 kr
och damer 180

FRANZ KLIPPERI
Gitarrgatan 3 (vid Althallen)

Tel. 45 85 41

Petra & Camilla
Andersson

Tel; 29 85 23
Södra Fiskebäcksvägen 208 • 426 58 Västra Frölunda

Annonserna var aktuella i december 2006 

Annonserna var aktuella i december 2006 



Christer Björkvall
Gottskärsgatan 6 • 421 57 Västra Frölunda

Tel. 0703-29 35 40

VASAPLATSEN 5, Tel. 13 83 38 GÖTEBORG
www.ateljemarie.se

e-mail: lennart.nilsson@ateljemarie.se

BRUDFOTO, BARNFOTO, 
FÖRETAGSBILDER, PASSFOTO

Opalblommor
Affären med det lilla extra!

Opaltorget • Tel. & fax 47 14 00

Skånegatan 17
411 40 Göteborg

031–15 35 35

Klangfärgsgatan 14, 426 52 V. Frölunda
☎ 031–691030 Fax 691031

www.assmundsons.se

Båtsmanstorpet
Askims Kyrkväg 46

436 42 Askim
031–28 79 79

• Klassisk Massage • Terapeutiska Behandlingar 
• Ansiktszonterapi • Barnmassage
Öppet: Mån–fre 8–20, lör 10–15
Tel: 031–69 03 99 • 0733-10 08 49
Adress: Hälleflundregatan 16
• Patient- och ansvarsförsäkrade
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LEDIG ANNONSPLATS!
Kontakta Christina Larsson för mer information.
Tel; 031-29 67 84

LJK Sailing
Företagssegling i Marstrand med J/80 båtar!
Information och bokning;
segling@fiskeback.missionskyrkan.se

Annonserna var aktuella i december 2006 

Annonserna var aktuella i december 2006 



I annonsen ställdes frågan om vad som egentli-
gen var meningen med livet. Dan säger att han
just då var inne i en period när livet snurrade fort
med mycket stress, och att han ofta tänkte på
om det var så här det skulle vara.

–Jag visste inte riktigt vad Alpha var så jag
hade inga förutfattade meningar. Det som gjorde
att jag direkt kände mig hemma var den öppna
och stämningen och det goda samtalet. Flera av
oss som var med i kursen var väldigt frågvisa,
tvivlande och ifrågasättande med det var helt
okej. Jag kände att vi möttes med respekt. Alla
frågor var tillåtna.

Dan säger att det han upplevde var något unikt.
Det brukar ta tid för en grupp att känna så 
mycket förtroende att man vågar öppna sig för
varandra. I Alpha hände det ganska direkt.

– Det blir nog så när man pratar om de viktiga
frågorna i livet. Då är vi ganska lika. Alla bär på
ungefär samma funderingar. Jag tyckte det var
oerhört stimulerande, men samtidigt jobbigt att

lyfta på alla frågor och fundera på vad jag egentli-
gen tror och tycker. Det var som ett ordentligt
fys-pass. Jag kände mig totalt avslappnad efteråt.
Religion och livsfrågor hör ihop, menar Dan. Han
blev berörd över berättelser om hur deltagarna i
gruppen beskrev sina erfarenheter av Gud.  

– Det handlade inte om en abstrakt tro utan om
livet som det är och hur man upplever Gud i det.
Jag uppskattade föreläsningarna mycket, men
framför allt samtalen efteråt. Det är berikande att
höra andra människor berätta om sina erfarenhe-
ter.

1 februari börjar en ny Alpha-kurs i Fiskebäcks
Missionskyrka. Under tio torsdagar ska vi samtala
om Gud, tron och livet. Då är du hjärtligt väl-
kommen med. Alpha riktar sig framför allt till dig
som inte är så van att gå till kyrkan. Varje samling
börjar med att vi äter soppa tillsammans.
Anmälan till församlingens exp. tel. 29 14 83,
Martin Wahl 0703-786480 eller Anna Banck 
29 36 65.

ALPHA-KURS
OM MENINGEN
MED LIVET

Har du frågor om meningen med livet? Då kanske en Alpha-kurs är
något för dig. Alpha är till för dig som är nyfiken på vad kristen tro är.

Dan Hillén hade aldrig varit i Missionskyrkan tidigare men såg en tid-
ningsannons om Alpha och kände att det här var frågor som intresse-
rade honom.


